MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 101/2014 – SPA/Dir de 06 de novembro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar Comissão Avaliadora da 1ª Etapa da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório da Servidora Maiara Aguiar de acordo com a Resolução 002/00-

COPLAD, que será composta pelos seguintes membros.

Sabrina Brune

Joel Gustavo Teleken

Carine Aline Schwengber

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná